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Stoomstrijkijzer, 1800 W
TDA2315
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Technische Data

Afmetingen van het apparaat h(min/max)xbxd (mm) :

138 x 124 x 281

Afmetingen inclusief verpakking hxbxd (mm) : 145 x 130 x 300

Palletafmetingen :
Verpakkingseenheid :
Standaard aantal units per pallet :
Nettogewicht (kg) :
Brutogewicht (kg) :

EAN-code :

Maximaal vermogen :

Spanning (V) :

Frequentie (Hz) :

Lengte elektriciteitssnoer (cm) :
Type stekker :

Keurmerken :

200.0 x 80.0 x 120.0
6

288

1,046

1,2

4242002395128
2200

220-240

50/60

190,0
Schuko-/Gardy. met aarding
CE, VDE

4 "242002"395128
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Stoomstrijkijzer, 1800 W
TDA2315

- TDA2315 Wit / groen

- Totaal Vermogen: 1800 W

- Netto gewicht:1.046

- Roestuvrijstalen strijkzool

- 3 instelbare stoomstanden

- Constante stoomafgifte 20 g/min
- Stoomstootfunctie 40 g/min

- 2Anti-calc system; tweevoudige reinigingsfunctie met self-
clean en calc'n clean system

- Waterniveau-indicatie aan twee zijden afleesbaar
- Traploze temperatuurregeling via draaischakelaar
- Sprayfunctie

- LED-indicatie "in bedrijf"

- Lengte textielsnoer 1.9 meter met kogelgewricht en clip
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